
お客様各位
令和4年6月吉日

拝啓　薄暑の候、皆様には益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。

平素は格別なお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて表題の件、弊社製品の一部の価格を変更させて戴く事と相成りました。

原料価格の高騰は昨年来より始まっており、出来うる限り価格維持に努めて

参りましたが、今般の世界情勢、原油等高騰により数十年維持してきた価格

での提供が困難になりました。

日頃よりご愛顧戴いておりますお客様には大変なご迷惑をお掛け致しますが

弊社製品の品質を保ち皆様へ供給させて戴きますため、改定させて戴きたく

存じます。

今後も原料価格高騰の予想も確実視されてはおりますが、皆様に御満足戴け

る製品を供給出来ますよう品質維持・向上に努めて参る所存でございます。

以上

【改定日】 令和4年6月21日（火）より

エルコス商品 価格改定のお知らせ

引き続き倍旧のご厚情を賜りたく切にお願い申し上げます。　　　　　敬具

新価格はPRODUCTS（各商品ページ）をご覧下さい

記


